наступній редакції наступні пункти Договору:
- «1.3. Одиницею виміру наданих Послуг є метри
кубічні.
Кількість Послуг, що надаються на умовах
даного Договору:
Централізоване водопостачання бюджетних
установ 24149,60 м3
- «4.2. Загальна ціна Договору становить
167732,73 грн. (Сто шістдесят сім тисяч сімсот
тридцять дві грн. 73 коп.) з врахуванням ПДВ, а
саме:
164784,16 грн. (Сто шістдесят чотири тисячі
сімсот вісімдесят чотири грн.16 коп.) з
врахуванням ПДВ, за кошти фінансової
підтримки з бюджету;
2948,57 грн. (Дві тисячі дев’ятсот сорок вісім
грн. 57 коп.) з врахуванням ПДВ, за власні
кошти підприємства.»
2. Всі інші умови договору залишаються без
змін.
3. Додаткова угода набирає чинності з моменту
її підписання Сторонами й скріплення
печатками Сторін та вважається невід’ємною
частиною Договору.